
UCHWAŁA NR VII/65/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20771)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 65.000,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 65.000,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 852 Pomoc społeczna    65 000      65 000                    -   

85202 Domy pomocy społecznej    65 000      65 000                    -   

0690

wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt w domach 
pomocy społecznej)     65 000       65 000                    -   

Razem:    65 000      65 000                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  336.156,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 89.000,-zł
2) wydatki majątkowe - 247.156,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                  71 156   

60014 Drogi publiczne powiatowe                    8 750   
Wydatki majątkowe                    8 750   
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne                     8 750   

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych (przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1 117 R relacji Tarnowska Wola - 
Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika od 
drogi krajowej nr 9 do istniejącego chodnika 
w miejscowości Rozalin - etap VIII)                     8 750   

60016 Drogi publiczne gminne                  56 406   
Wydatki bieżące                  24 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   24 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    24 000   

4270 zakup usług remontowych                   24 000   
Wydatki majątkowe                  32 406   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   32 406   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie 
Nowa Dęba - przebudowa drogi gminnej nr 100 373R 
ul. M. Curie Skłodowskiej w zakresie budowy 
parkingu i oświetlenia ulicznego)                   32 406   

Id: 602B913E-CB16-4AE8-A5EB-A913562092FD. Uchwalony Strona 1



60017 Drogi wewnętrzne                    6 000   
Wydatki majątkowe                    6 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    6 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa drogi wewnętrznej przy budynku 1 Maja 
3 w Nowej Dębie, dz. ew. nr 265/20 wraz 
z utwardzeniem terenu przyległego)                     6 000   

2. 750 Administracja publiczna                160 000   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                160 000   
Wydatki majątkowe                160 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                160 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa budynku przy ul. Rzeszowskiej 
3 w Nowej Dębie, celem dostosowania do wymagań 
p.poż. zgodnie z ekspertyzą techniczną)                 160 000   

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                  16 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                  16 000   

Wydatki bieżące                  16 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  16 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   16 000   

4270 zakup usług remontowych (remont OSP jadachy)                   16 000   
4. 852 Pomoc społeczna                  65 000   

85202 Domy pomocy społecznej                  65 000   
Wydatki bieżące                  65 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   65 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    65 000   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.) - opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej                   65 000   

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                    4 000   
90095 Pozostała działalność                    4 000   

Wydatki majątkowe                    4 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                     4 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa OSA - placu zabaw w Jadachach na działce 
gminnej nr ewid. Nr 259/3 i 259/4 - wykonanie 
projektu)                     4 000   

6. 926 Kultura fizyczna                  20 000   
92601 Obiekty sportowe                  20 000   

Wydatki majątkowe                  20 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   20 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa budynku szatni sportowej w Jadachach na 
stadionie sportowym - wykonanie projektu)                   20 000   

Razem:                336 156   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  271.156,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 30.000,-zł

Id: 602B913E-CB16-4AE8-A5EB-A913562092FD. Uchwalony Strona 2



2) wydatki majątkowe - 241.156,-zł
 Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                 81 156   

60011 Drogi publiczne krajowe                 40 000   
Wydatki majątkowe                  40 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   40 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(opracowanie projektu technicznego na budowę 
chodnika w ciągu drogi krajowej Nr 9 w Jadachach 
w km 133+086 - 133+963)                   40 000   

60014 Drogi publiczne powiatowe                  41 156   
Wydatki majątkowe                  41 156   
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne                   41 156   

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych (przebudowę zatok 
postojowych przy drodze powiatowej Nr 1 128 R ul. 
Jana Pawła II w Nowej Dębie - etap III)                   41 156   

2. 750 Administracja publiczna                  24 000   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                 24 000   
Wydatki bieżące                  24 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   24 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   24 000   

4300 zakup usług pozostałych                   24 000   

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                  30 000   
75414 Obrona cywilma                  30 000   

Wydatki majątkowe                  30 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   30 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
i montaż cyfrowej syreny alarmowej)                   30 000   

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                136 000   
90095 Pozostała działalność                136 000   

Wydatki bieżące                    6 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    6 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      6 000   

4260 zakup energii                     6 000   
Wydatki majątkowe                130 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne              130 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa parkingu przy MGOPS)                 130 000   

Razem:                271 156   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

Id: 602B913E-CB16-4AE8-A5EB-A913562092FD. Uchwalony Strona 3



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500

Id: 602B913E-CB16-4AE8-A5EB-A913562092FD. Uchwalony Strona 4




